
2020 年 5 月 

お取引先各位 

株式会社ナガラ 

大阪市西区立売堀 2-3-8 

 

緊急事態宣言に伴う弊社の対応について（延長） 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、政府より緊急事態宣言が発令されました。 

弊社では、お取引先様および従業員の安全を考慮し、下記の体制をとらせていただくことと

致しましたのでご連絡させていただきます。 

 お取引先様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い 

申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

・勤務・営業体制について 

時差出勤・交代勤務・在宅勤務 

  営業訪問につきましては、お取引先様のご要望を除き、自粛させていただきます。 

 

・営業時間について 

9 時 00 分 ～ 17 時 00 分 

 

・当日出荷締切時間について 

14 時 00 分までとさせていただきます。 

 

・実施期間について 

2020 年 5 月 28 日まで 

※期間につきましては今後の情勢により延長させて頂くこともございます。 

 

期間中のお問合せにつきましては、可能な限り FAX またはメールにてお願い 

い申し上げます。 

 

以上 


